

**Cobblestone A/S**

Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby

CVR-nr. 27346065

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 27. januar 2026

---

Finn Henrik Träff  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Aktiver	17
Passiver	18
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Cobblestone A/S  
Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby

CVR-nr.: 27346065

### Direktion

Ashkan Ahmadinia

### Bestyrelse

Rasmus Juul-Nyholm  
Finn Henrik Träff  
Patrick Jan Kuklinski

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

## Hoved- og nøgletaloversigt

	2025	2024	2023	2022	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	125.436.744	105.722.329	94.944.395	75.156.411	69.172.092
EBITDA	17.301.757	14.582.638	11.979.543	5.807.000	6.823.460
Resultat af primær drift	14.656.002	11.285.141	9.396.291	4.095.000	5.128.235
Finansielle poster, netto	-117.131	76.386	916.337	-801.000	210.757
Årets resultat	11.948.394	9.618.210	8.015.105	5.817.000	4.304.848
<b>Balance</b>					
Balancesum	38.326.189	42.025.328	40.357.897	39.809.000	27.541.467
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	-1.765.493	-468.658	-332.922	-551.461	-1.088.786
Egenkapital	22.218.513	28.568.869	27.941.756	19.927.000	14.109.461
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad (%)	38,2%	26,9%	23,3%	10,3%	18,6%
Likviditetsgrad	2,3	2,9	2,4	1,3	1,9
Soliditetsgrad (%)	58,0%	68,0%	69,2%	50,1%	51,2%
Forrentning af egenkapital (%)	47,1%	34,0%	57,4%	34,2%	29,8%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver ejendomsforvaltning samt beslægtet virksomhed på kontrakts- og timebasis. Omsætningen fordeles mellem administration af ejer- og andelsboligforeninger (B2C) samt investeringsejendomme (B2B). Derudover ejer selskabet anparter i forskellige selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 11.948.394 mod DKK 9.618.210 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.218.513.

2025 har været kendetegnet ved en positiv udvikling i omsætningen. Vi har fortsat oplevet en solid kundetilgang og arbejdet målrettet med udvikling og konsolidering af nye forretningsområder. I året er der foretaget yderligere investeringer i driften med henblik på at understøtte kvalitet og udvikle kunderelationer.

Som led i vores strategiske retning har vi i 2025 frasolgt vores ejerandel af Cobbelstone Rea Holdco ApS samt Cobblestone Venture Capital ApS.

Årets ordinære resultat før skat udgør DKK 15.498.394 og er i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og et positivt ordinært resultat før skat mellem 16-18 mio. kr. i det kommende regnskabsår. Dette er baseret på budgetter og markedsforventninger. Cobblestone vil fortsat fokusere på at investere i forretningsudvikling og kvalitet med henblik på at skabe værdi for medarbejdere og kunder.

En forudsætning for dette er fastholdelse af kundetilgang. Ledelsen forventer, at denne vækst kan realiseres organisk.

### Finansielle risici

Selskabet er ikke afhængig af lånefinansiering, er de finansielle risici primært forbundet med markedsforholdene for kunderne.

### Kreditrisici

Ingen særlige kreditrisici er identificeret.

### Driftsmæssige risici

Risikoen ligger i de udfordringer, der er forbundet med ejendomsforvaltning, særligt sikring af høj servicekvalitet.

### Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte tal er beregnet således:

<b>Hoved- og nøgletal</b>		<b>Beregning</b>
Afkastningsgrad	=	Resultat af primær drift * 100/Aktiver i alt
Likviditetsgrad	=	Omsætningsaktiver/Kortfristede gældsforpligtelser
Soliditetsgrad	=	Egenkapital * 100/Aktiver i alt
Forrentning af egenkapitalen	=	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>125.436.744</b>	<b>105.722.329</b>
Personaleomkostninger	2	-108.134.987	-91.139.691
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>17.301.757</b>	<b>14.582.638</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-2.645.755	-3.297.497
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>14.656.002</b>	<b>11.285.141</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-220.514	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	10	960.000	1.075.200
Finansielle indtægter		126.239	389.692
Finansielle omkostninger	4	-22.856	-313.306
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.498.871</b>	<b>12.436.727</b>
Skat af årets resultat	5	-3.550.477	-2.818.517
<b>Årets resultat</b>		<b>11.948.394</b>	<b>9.618.210</b>
Særlige poster	1		
Resultatdisponering	6		

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		1.794.469	1.980.930
Goodwill		6.391.247	7.586.871
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>8.185.716</u></b>	<b><u>9.567.801</u></b>
Indretning af lejede lokaler		261.133	650.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.077.166	894.619
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>2.338.299</u></b>	<b><u>1.544.978</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.994.750
Kapitalinteresser	10	1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.000	100.000
Deposita		784.911	854.911
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b><u>1.954.911</u></b>	<b><u>5.949.661</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>12.478.926</u></b>	<b><u>17.062.440</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.019.393	10.490.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.875
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		158.308	33.955
Andre tilgodehavender		1.587.900	2.127.652
Tilgodehavende selskabsskat	5	30.916	849.668
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	127.581	42.921
Periodeafgrænsningsposter	11	857.161	991.756
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>10.781.259</u></b>	<b><u>14.548.486</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>15.066.004</u></b>	<b><u>10.414.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>25.847.263</u></b>	<b><u>24.962.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>38.326.189</u></b>	<b><u>42.025.328</u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital	12	500.000	500.000
Overført resultat		21.718.513	20.068.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.218.513</u></b>	<b><u>28.568.869</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	5	80.121	139.147
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>80.121</u></b>	<b><u>139.147</u></b>
Anden gæld		4.723.326	4.575.498
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b><u>4.723.326</u></b>	<b><u>4.575.498</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	45.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.917.624	2.791.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	103.144
Anden gæld		6.386.605	5.801.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.304.229</u></b>	<b><u>8.741.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.027.555</u></b>	<b><u>13.317.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>38.326.189</u></b>	<b><u>42.025.328</u></b>
Eventualforpligtelser	14		
Kontraktlige forpligtelser	15		
Nærtstående parter	16		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	500.000	17.402.459	8.000.000	25.902.459
Korrektion væsentlige fejl	0	1.048.200	0	1.048.200
Udbetalt udbytte		0	-8.000.000	-8.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.618.210	8.000.000	9.618.210
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>20.068.869</b>	<b>8.000.000</b>	<b>28.568.869</b>
Ekstraordinært udbytte		10.298.750		10.298.750
Udbetalt udbytte		-10.298.750	-8.000.000	-18.298.750
Overført via resultatdisponeringen		1.649.644	0	1.649.644
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>21.718.513</b>	<b>0</b>	<b>22.218.513</b>

## Pengestrømsopgørelse

	Note	2025	2024
Årets resultat		11.948.394	9.618.210
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.645.755	3.297.497
Reguleringer	17	2.592.608	1.429.357
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.471.266	-1.605.789
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		2.125.954	-314.640
Ændringer i anden driftskapital		1.282.935	-1.400.250
<b>Pengestrømme fra primær drift</b>		<b>23.066.912</b>	<b>11.024.385</b>
Renteindbetalinger og lignende		126.239	389.692
Renteudbetalinger og lignende		-22.856	-59.820
Betalt/refunderet selskabsskat		-2.875.411	-4.328.081
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>20.294.884</b>	<b>7.026.176</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-291.500	-1.289.220
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.765.493	-468.658
Salg af materielle anlægsaktiver		115.000	536.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		-455.000	-834.993
Modtagne udbytter		960.000	1.075.200
Salg af virksomheder og aktiviteter		930.486	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-506.507</b>	<b>-981.671</b>
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		-45.506	0
Forskydning i mellemværender med tilknyttede virksomheder, nettonedbringelse		-91.269	0
Betalt udbytte		-15.000.000	-8.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-15.136.775</b>	<b>-8.000.000</b>
<b>Årets ændring i likvider</b>		<b>4.651.602</b>	<b>-1.955.495</b>
Likvider pr. 1. januar 2025		10.414.402	12.369.897
<b>Likvider pr. 31. december 2025</b>		<b>15.066.004</b>	<b>10.414.402</b>
<i>Likvider pr. 31. december 2025 kan specificeres således:</i>			
Likvide beholdninger		15.066.004	10.414.402
<b>Likvider pr. 31. december 2025</b>		<b>15.066.004</b>	<b>10.414.402</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Korrektion af indtægter vedr. tidligere år	0	1.229.206
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.229.206</u></b>

Særlige poster er indregnet i omsætningen i resultatopgørelsen under bruttofortjenesten.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	93.940.716	78.478.468
Pensioner	7.371.405	6.340.238
Andre omkostninger til social sikring	1.259.347	1.059.729
Andre personaleomkostninger	5.563.519	5.261.256
<b>I alt</b>	<b><u>108.134.987</u></b>	<b><u>91.139.691</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>166</u>	<u>145</u>
---	------------	------------

#### Vederlæggelse af ledelsesmedlemmer:

Den samlede vederlæggelse af direktion og bestyrelse udgør	<u>3.322.591</u>	<u>2.094.022</u>
--	------------------	------------------

Et bestyrelsesmedlem har endvidere fri bil til rådighed og indgår i det samlede vederlag til direktion og bestyrelse.

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.673.585	1.562.794
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	972.172	1.734.704
<b>I alt</b>	<b><u>2.645.757</u></b>	<b><u>3.297.498</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle omkostninger

	2025	2024
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	357
Øvrige finansielle omkostninger	22.856	312.949
<b>I alt</b>	<b>22.856</b>	<b>313.306</b>

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-849.668	-42.921	139.147		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	13.665
Betalt vedrørende tidligere år	849.668	42.921			
Skat af årets resultat	3.737.084	-127.581	-59.026	3.550.477	2.804.852
Betalt acontoskat	-3.768.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-30.916</b>	<b>-127.581</b>	<b>80.121</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>3.550.477</b>	<b>2.818.517</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-30.916	-127.581	0		
Hensatte forpligtelser			80.121		
<b>I alt</b>	<b>-30.916</b>	<b>-127.581</b>	<b>80.121</b>		

#### Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:

	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK
Immaterielle anlægsaktiver	4.164	26.331
Materielle anlægsaktiver	40.690	27.568
Finansielle aktiver og omsætningsaktiver	35.267	85.248
<b>Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatte- aktiv (-)</b>	<b>80.121</b>	<b>139.147</b>

## Noter, fortsat

### 6. Resultatdisponering

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	10.298.750	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overført til overført resultat	1.649.644	1.618.210
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.948.394</u></b>	<b><u>9.618.210</u></b>

### 7. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Erhvervede lig- nende ret- tigheder</b>	<b>Goodwill</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.348.100	11.956.238	14.304.338	10.835.795
Korrektion primo	0	0	0	2.179.323
Tilgang i året	291.500	0	291.500	1.289.220
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b><u>2.639.600</u></b>	<b><u>11.956.238</u></b>	<b><u>14.595.838</u></b>	<b><u>14.304.338</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-367.170	-4.369.367	-4.736.537	-2.042.620
Korrektion primo	0	0	0	-1.131.123
Årets afskrivninger	-477.961	-1.195.624	-1.673.585	-1.562.794
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b><u>-845.131</u></b>	<b><u>-5.564.991</u></b>	<b><u>-6.410.122</u></b>	<b><u>-4.736.537</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b><u>1.794.469</u></b>	<b><u>6.391.247</u></b>	<b><u>8.185.716</u></b>	<b><u>9.567.801</u></b>

## Noter, fortsat

### 8. Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	4.321.925	13.569.044	17.890.969	18.531.144
Korrektion primo	0	0	0	-810.407
Tilgang i året	0	1.765.493	1.765.493	468.658
Afgang i året	0	-500.680	-500.680	-298.426
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>4.321.925</b>	<b>14.833.857</b>	<b>19.155.782</b>	<b>17.890.969</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-3.671.568	-12.674.423	-16.345.991	-15.421.694
Korrektion primo	0	0	0	810.407
Årets afskrivninger	-389.224	-582.948	-972.172	-1.734.704
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	500.680	500.680	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-4.060.792</b>	<b>-12.756.691</b>	<b>-16.817.483</b>	<b>-16.345.991</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>261.133</b>	<b>2.077.166</b>	<b>2.338.299</b>	<b>1.544.978</b>
Salgspris, afgang	0	115.000	115.000	536.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-298.426
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	115.000	115.000	237.574

## Noter, fortsat

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- lande	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	3.994.750	1.000.000	458.989	854.911	6.308.650	5.473.657
Overførsler i året til/fra andre poster	0	0	70.000	-70.000	0	0
Tilgang i året	455.000	0	0	0	455.000	834.993
Afgang i året	-4.449.750	0	0	0	-4.449.750	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>528.989</b>	<b>784.911</b>	<b>2.313.900</b>	<b>6.308.650</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	0	0	-358.989	0	-358.989	-358.989
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-358.989</b>	<b>0</b>	<b>-358.989</b>	<b>-358.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>170.000</b>	<b>784.911</b>	<b>1.954.911</b>	<b>5.949.661</b>

### 10. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Årets resul- tat	Egenkapital
			DKK	DKK
Plan 1 A/S, Valby	50%	1.500.000	2.127.405	4.194.409
<b>I alt</b>				
<b>I alt</b>				

## Noter, fortsat

### 11. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Abonnementer	192.345	292.225
Forsikringer og kontingenter	555.014	566.837
Forudbetalte eksterne omkostninger i øvrigt	109.802	132.694
<b>I alt</b>	<b><u>857.161</u></b>	<b><u>991.756</u></b>

### 12. Virksomhedskapital

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital	500.000	500.000
<b>I alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 stk. aktier á kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter, fortsat

### 13. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	4.723.326	4.621.006
<b>I alt</b>	<b><u>4.723.326</u></b>	<b><u>4.621.006</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	45.508
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.508</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	4.465.290	4.501.221
<b>I alt</b>	<b><u>4.465.290</u></b>	<b><u>4.501.221</u></b>

### 14. Eventualforpligtelser

Cobblestone A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	800.136
--------------------------------------	---------

## Noter, fortsat

### 15. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	2.117.478
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 3 - 35 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	1.498.870
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.616.348</u></b>

### 16. Nærtstående parter

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 6 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### 17. Reguleringer

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	-115.000	-237.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.514	0
Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder	-960.000	-1.075.200
Andre finansielle indtægter	-126.239	-389.692
Øvrige finansielle omkostninger	22.856	313.306
Skat af årets resultat	3.550.477	2.818.517
<b>I alt</b>	<b><u>2.592.608</u></b>	<b><u>1.429.357</u></b>